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<

 

법인세 

 

과세자료> <

 

안분율>

 

구분

 

합계

 

모법인S

 

자법인A

 

자 법 인

B

 

구분

 

모법인S

 

자법인A

 

자 법 인

B

 

각 

 

사업연도 

 

소득 - 80

 

억 35

 

억 △21

 

억

 

청주 50% 30% -

 

각 

 

연결사업연도 

 

소득 100

 

억 90

 

억 30

 

억 △20

 

억

 

부산 30% - -

 

연결방식 

 

도입 

 

후 

 

결손금 5

 

억 - 5

 

억 -

 

대구 20% 70% 100%

 

법인세 

 

소득공제 15

 

억 15

 

억 = -

 

합계 100% 100% 100%

 

법인세 

 

세액공제 2.8

 

억 1.85

 

억 0.95

 

억 -

 

법인세 

 

중간예납세액 3

 

억 2

 

억 1

 

억 -

 

계산순서

 

모법인S

 

자법인A

 

자법인B

 

합계 

 

및 

 

계산

①

 

각 

 

연결사업연도 

 

소득 90

 

억 30

 

억 △20

 

억 100

 

억 = 90+30-20

②

 

연결소득 

 

개별귀속액 75

 

억 25

 

억 -
100

 

억 × 9/12,  

100

 

억 × 3/12

③

 

과세표준 

 

개별귀속액 60

 

억 20

 

억 - 80

 

억 = (75 - 15) + (25 - 5)

④

 

연결사업연도 

 

과세표준 80

 

억 80

 

억 = 60

 

억 + 20

 

억

⑤

 

연결 

 

산출세액 1.58

 

억 1.58

 

억 = 80

 

억 × 2% - 200

 

만

⑥

 

연결세율 1.975% 1,975 = 1.58

 

억 / 80

 

억

⑦

 

연결법인별 

 

산출세액
1 1 , 8 5 0

 

만
3,950

 

만 -
11,850

 

만 = 60

 

억 × 1,975%

 3,950

 

만 = 20

 

억 × 1.975%
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청주시 

 

산출세액 5,925

 

만 1,185

 

만 -
5,925
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1,185

 

만 =  3,950 × 30%
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신고세액 7,110

 

만 7,110

 

만 = 5,925 + 1,185
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피합병법인의 
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